



Sevgili Meslektaşlarım,

Mühendis, mimar, şehir plancıları, 19 Eylül 1979 günü Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB)'nin çağrısıyla ekonomik, demokratik talepleri için ülke çapında uyarı mahiyetinde bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirmişti. Bu eyleme, 49 ilde 443 işyerinde mühendis, mimar, şehir plancıları yanı sıra işçi, teknik eleman ve sağlık görevlileri dâhil 100 bini aşkın kamu çalışanı katılmış, teknik eğitim gören öğrenciler de eylemi desteklemişlerdi. TMMOB tarihinde önemli bir yeri bulunan 19 Eylül, TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu ve Birlik Yönetim Kurulu kararı uyarınca dört yıldan beri "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" olarak kutlanmakta ve yeni sorunlarla bütünlüğe kavuşturularak mücadele geleneğimiz sürdürülmektedir.

Aradan geçen 35 yılda mimarlık, mühendislik, şehir plancılığı meslek disiplinlerinin sorunları katlanarak artmıştır.. Meslek örgütlerimiz kuşatılmış, meslek disiplinlerimiz ve alanlarımız daraltılmıştır. Bilim, teknoloji, Ar-Ge, inovasyon, sanayi, tarım, enerji, ulaşım, madenler, ormanlar, tüm doğal kaynaklar, gıda, çevre ve kent politikalarının dinamik gücü olması gereken mühendis, mimar, şehir plancılarının bazı alanlardaki yetkileri uluslararası sermaye kuruluşlarına devredilmiş, bazı alanlar ve yetkiler

kısıtlanmış, bazıları ise neredeyse ortadan kaldırılmış, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin ana sektörleri kamusal fayda anlayışından çıkarılıp serbestleştirme, özelleştirme, ticarileşirmenin unsurları haline getirilmiş; esnek ve güvencesiz çalışma koşulları yaygınlaştırılmıştır. İşçi sağlığı ve iş güvenliği, insanca barınma hakkı ve deprem gerçeğinin gerektirdiği yapı denetimi, kent politikaları, enerji, tarım, orman, su kaynakları gibi alanlarda mühendislik, mimarlık, şehir plancılığının mesleki denetim ve bilimsel-teknik kriterleri devre dışı bırakılmış, Kanun Hükmünde Kararnamelerle, meslek odalarımız işsizleştirilmiştir.

Gücünü yalnızca ve yalnızca üyesinden alan meslek odamız, tüm bunlara rağmen halktan, emekten, bilimden ve teknikten yana duruşunu arttırarak devam edecektir.

Göreve geldiğimiz 2010 senesinden beri düzenli olarak toplanan ve şubemiz çalışmalarına katkı koyan "*Geçmişini iyi bilmeyenlerin, tecrübe ve deneyimleri önemsemeyenlerin geleceğe ümitle bakmaları mümkün değildir*" anlayışını tesis ettiğimiz bu çalışma döneminin 1. Danışma Kurulu toplantısını 42 üyemizin katılımıyla 22 Ağustos 2014 tarihinde gerçekleştirildik Şube Yönetim Kurulumuzca yapılan ve yapılması hedeflenen çalışmalar, mesleki denetim uygulamaları ve SMM çalışmaları ile mali durum hakkında genel bilgilendirmelerin yapıldığı verimli bir Danışma Kurulu gerçekleştirdik. **Zor dönemden geçtiğimiz, bu günlerde Üye-Oda örgütsel bütünlüğü içerisinde kenetlenmenin gerektiği hiçbir meslektaşımızı ötekileştirmeksizin, kategorize etmeksizin kucaklayarak bir ve bütün olma noktasındaki kararlı duruşumuzun artarak devam etmesi gerektiği ve Mesleğimize, Odamıza daha çok sahip çıkılması konusunda güçlü bir irade sergilendi.**

Şubemizin 11. Dönem olağan denetlemesi başarıyla gerçekleştirildi. Yapılan denetleme sonucu herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılma ve denetleme Kurulu raporu şubemizin ilan panosunda her zaman olduğu gibi üyelerimizin bilgisine sunuldu.

MİSEM kapsamında ve **Teknik Eğitim/Bilgilendirme** seminerlerine devam edilmiştir. Önümüzdeki süreçte eğitim, seminer, konferans, söyleşi, teknik gezi gibi etkinlikleri daha da arttırarak üyelerimizin bilgi, beceri ve kabiliyetlerini geliştirmeye, meslek alanları ile ilgili gelişmeleri paylaşmaya devam edeceğiz.

Şubemiz örgütlülüğünün geliştirilmesi, üyelerin birbirleriyle tanışmalarının sağlanması ve ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla ve Şubemiz üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda **sosyal etkinliklerde** bir araya gelmeye devam ediyoruz.

EMO Antalya Şubesi mesleki demokratik kitle örgütü olmanın sorumluluğu ile hareket ederek **ÇAĞDAŞ BAĞIMSIZ DEMOKRATİK DAHA ÖZGÜR DAHA EŞİT PAYLAŞAN DAHA KALKINMIŞ BİR KENT VE TÜRKİYE** özlemi ile halktan ve emekten yana tavır alan, bu doğrultuda politikalar üreten ve mücadele için çalışacaktır. Bu doğrultuda bir kez daha il, ilçe ve İşyeri Temsilciliklerimizin yanı sıra tüm üyelerimizi Oda çalışmalarına daha da fazla destek olmaya çağırıyorum.

Değerli Meslektaşlarım;

Üzüntüm ve kederim inanılmaz, daha şimdiden özlemi içimde... Değerli Büyüğüm, Oda çalışmalarında her yönüyle örnek aldığım, Yönetimimize, Şubemize önemli katkılar koyan ,nazik , hoşgörülü değerli abim/abimiz Komisyon Başkanım Çoşkun Görgülü'yu kaybetmenin derin üzüntüsünü ve kederini yaşıyorum. Ruhu şad olsun... Hizmetleri unutulmayacaktır.

Son söz Mevlana'nın dizeleri olsun Çoşkun Abimiz için değerli arkadaşlar.

"Yaşam gülmeyi, Sevgi hak etmeyi, Dostluk sadık kalmayı Vefa unutmamayı bilenler içindir" diyerek;

Bu duygu ve düşüncelerle ,Hepinizi sevgiyle dostlukla selamlıyor Şimdiden yaklaşan Kurban Bayramınızı en içten dileklerle kutluyorum..

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Antalya Şubesi Yönetim Kurulu adına
İlhan METİN
Yönetim Kurulu Başkanı